Concours de ring belge Sportif Aqualin d'Aywille du

28 mars 2015

Juges: M. Gustaaf Mampaey et Mme Margaret McKenna
H.A. : Geoffrey Graf - R. Carion - Jean-Marie Veréaeten

Catégorie 1 (270 points)
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King Aliace Kway
Ghasco

Hiron du Parc de I'Astre
Devera

Irko

Catégorie 2 (320 points)
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Jelle van Boekhout Akker
Jason

Flam du Dom. Des Eurantes
Keops

J'Lucky

Kalypso du Clos d'Alsan
Hubert

Lako les Roux du Marais

Catégorie 3 (360 points)
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Ghost des'Ombres Valeureux
Gringo da Lagoa Grande
Dikkop du Cami de Catheric
Girka

Himalaya

Jedi van de Duvetorre

Heros de Hellehond

Kracky

Igor van de Haantjeshoek

10 Guess
11 Igor

Jouan Cathérine
Lambert Vincent
Samyn Pascal
Wauters Petrus
Delcomte Roland

Verdonck Nick
Bats Jean-Marie
Engelbeen Olivier
Reniers Johan
Magain Francis
Restsivo Penelope
Bonivert Jeanine
Fabri Dimitry

Geerts Brit

Pejkovic Christian
Mertens Vincent
Wauters Petrus

Daix Valérie

Carton Yves

Vloen Ludo
Verlaeten Jean-Marie
Buisset Marc

Garello Angélique
Weyders Jean-Claude

Basse Sambre
Anderlecht
Tournai
Hechtel
Aywaille

Westerlo
Hermalle
Esneux

Basse Sambre
Tournia

Basse Sambre
Brain

Hermalle

Euro Pajot
Haut Pré

La Bruyere
Hechtel

Basse Sambre
Hermalle
Merksem
Esneux
Assende
Basse Sambre
Basse Sambre

254
252
244
232.5
199

306.5
302
283.5
283.5
263.5
238
237
234

339.5
326.5
325
311
304
299.5
294.5
288
284
275
224



