Concours de ring belge Sportif Aqualin d'Aywille du 28 mars 2015

Juges: M. Gustaaf Mampaey et Mme Margaret McKenna H.A. : Geoffrey Graf - R. Carion - Jean-Marie Veréaeten

Catégorie 1 (270 points)				
1	King Aliace Kway	Jouan Cathérine	Basse Sambre	254
2	Ghasco	Lambert Vincent	Anderlecht	252
3	Hiron du Parc de l'Astre	Samyn Pascal	Tournai	244
4	Devera	Wauters Petrus	Hechtel	232.5
5	Irko	Delcomte Roland	Aywaille	199
Cat	tégorie 2 (320 points)			
1	Jelle van Boekhout Akker	Verdonck Nick	Westerlo	306.5
2	Jason	Bats Jean-Marie	Hermalle	302
3	Flam du Dom. Des Eurantes	Engelbeen Olivier	Esneux	283.5
4	Keops	Reniers Johan	Basse Sambre	283.5
5	J'Lucky	Magain Francis	Tournia	263.5
6	Kalypso du Clos d'Alsan	Restsivo Penelope	Basse Sambre	238
7	Hubert	Bonivert Jeanine	Brain	237
8	Lako les Roux du Marais	Fabri Dimitry	Hermalle	234
	- 21 THE PA 21	Alle .		152
Catégorie 3 (360 points)				
1	Ghost des Ombres Valeureux	Geerts Brit	Euro Pajot	339.5
2	Gringo da Lagoa Grande	Pejkovic Christian	Haut Pré	326.5
3	Dikkop du Cami de Catheric	Mertens Vincent	La Bruyère	325
4	Girka	Wauters Petrus	Hechtel	311
5	Himalaya	Daix Valérie	Basse Sambre	304
6	Jedi van de Duvetorre	Carton Yves	Hermalle	299.5
7	Heros de Hellehond	Vloen Ludo	Merksem	294.5
8	Kracky	Verlaeten Jean-Marie	Esneux	288
9	Igor van de Haantjeshoek	Buisset Marc	Assende	284
10	Guess	Garello Angélique	Basse Sambre	275
11	Igor	Weyders Jean-Claude	Basse Sambre	224